суми, визначеної в договорі про закупівлю

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

Керуючись ст. 651, 653 та 654 Цивільного кодексу
України Сторони домовились 1. Розділ IІІ «Ціна
договору», викласти в новій редакції «Ціна цього
договору на момент укладання становить
1572943,32 грн. (Один мільйони п’ятсот сімдесят
дві тисячі дев’ятсот сорок три гривні 32 копійки) у
тому числі ПДВ 262157,22 грн. (двісті шістдесят дві
тисячі сто п’ятдесят сім гривень 22 копійки).
Фінансування: січень – квітень 493000,00 грн.
(чотириста дев’яносто три тисячі гривень 00
копійок) травень – липень 237425,60 грн. (двісті
тридцять сім тисяч чотириста двадцять п’ять
гривень 60 копійок) серпень - грудень – 842517,72
грн. (вісімсот сорок дві тисячі п’ятсот сімнадцять
гривень 72 копійки)